

KPIM/.....⁸...../2019
DZP.38.1.2019.MS

Dotyczy: Dostawa mebli dla budynków nr 5 i 9 Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. bł. ks. J. Popiełuszki we Włocławku – ZP/01/19

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

W związku z otrzymanymi pytaniami udzielamy wyjaśnień:

Dotyczy: Specyfikacja techniczna (opis przedmiotu zamówienia) - Pakiet nr 1

Poz. 5 Krzesło konferencyjne na nodze U - 8 szt.

1. Pytanie 1, pkt. k - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania krzesło konferencyjne o szerokości całkowitej równej 580 mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Poz. 8 Stolik kwadratowy na 4 nogach chromowanych

2. Pytanie 1, Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik kwadratowy o następujących parametrach?:

-Wymiary zewnętrzne: szerokość: 75 cm, głębokość: 75 cm, wysokość: 72,8 cm.

-Płyta melaminowana

-Błat o grubości 18mm wykończony obrzeżem 2 mm

-Stelaż stołu metalowy o profilu 30x30

-Regulowana wysokość nóżek

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Poz. 9 Krzesło konferencyjne bez podłokietników – 77 szt.

3. Pytanie 1, pkt f. Czy Zamawiający dopuści krzesło konferencyjne o szerokości całkowitej 545 mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

4. Pytanie 2, pkt.h. Czy Zamawiający dopuści krzesło konferencyjne o wysokości oparcia 350 mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

5. Pytanie 3, pkt. i Czy Zamawiający dopuści krzesło konferencyjne o głębokości siedziska 415 mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

6. Pytanie 4, pkt. j Czy Zamawiający dopuści krzesło konferencyjne o szerokości siedziska 440 mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Poz. 10 Fotel biurowy – 67 szt.

7. Pytanie 1, pkt. n. Czy Zamawiający dopuści fotel o wysokości całkowita 1060-1190 mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

8. Pytanie 2, pkt. o. Czy Zamawiający dopuści fotel o wysokości oparcia 630 mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

9. Pytanie 3, pkt. p. Czy Zamawiający dopuści fotel o wysokości siedziska 430-560 mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

10. Pytanie 4, pkt. q. Czy Zamawiający dopuści fotel o szerokości siedziska 440 mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Poz. 14 Krzesło ze sklejkowym siedziskiem – 1 szt.

11. Pytanie 1, pkt. b. Czy Zamawiający dopuści krzesło ze szkieletem siedziska wykonany z 8-wartkowej sklejki bukowej o grubości 10,5mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

12. Pytanie 2, pkt. c. Czy Zamawiający dopuści krzesło z nogą ramy krzesła, łącznik przedni i tylny ramy wykonane z rury o grubości 20 x 20 x 1,5 mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

13. Pytanie 3, pkt. h. Czy Zamawiający dopuści krzesło o szerokość siedziska 395 mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

14. Pytanie 4, pkt. i. Czy Zamawiający dopuści krzesło o głębokości siedziska 425 mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

15. Pytanie 5, pkt. j. Czy Zamawiający dopuści krzesło o szerokości krzesła 440 mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

16. Pytanie 6, pkt. k. Czy Zamawiający dopuści o wysokość krzesła 865 mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

17. Pytanie 7, pkt. l. Czy Zamawiający dopuści krzesło o wysokość siedziska 471 mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy: Specyfikacja techniczna (opis przedmiotu zamówienia) - Pakiet nr 2

Poz. 1 Szafa bhp typ 1 – 17 szt.

18. Pytanie 1 Czy Zamawiający dopuści do zaofeorwania szafę bhp o następujących parametrach?:

-Trzydrzwiowa szafa ubraniowa na nogach.

-Szafa wyposażona jest w plastikowy drążek, wieszaki ubraniowe, haczyk na ręcznik. W drzwiach znajdują się otwory wentylacyjne poprawiające cyrkulację powietrza wewnątrz szafy.

-Drzwi wyposażone w zamek kluczowy.

-Szafa wykonana z zimnowalcowanej blachy lakierowanej proszkowo.

-Wymiary: 1940 x 900 x 490 [mm].

-Szafa posiadająca następujące certyfikaty:

PN-F-06010-05:1990

PN-EN 14073-2:2006

PN-EN 14749

PN-F-06001-1:1994/AZ1

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Poz. 2 Szafa bhp typ 2 – 24 szt.

19. Pytanie 1 Czy Zamawiający dopuści do zaofeorwania szafę bhp o następujących parametrach?:

-Dwudrzwiowa szafa ubraniowa na nogach.

-Szafa wyposażona jest w plastikowy drążek, wieszaki ubraniowe, haczyk na ręcznik. W drzwiach znajdują się otwory wentylacyjne poprawiające cyrkulację powietrza wewnątrz szafy.

-Drzwi wyposażone w zamek kluczowy.

-Szafa wykonana z zimnowalcowanej blachy lakierowanej proszkowo. Wymiary: 1940 x 600 x 490 [mm].

Szafa posiadająca następujące certyfikaty:

PN-F-06010-05:1990

PN-EN 14073-2:2006

PN-EN 14749

PN-F-06001-1:1994/AZ1

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Poz. 3 Szafa kartotekowa 6 szufladowa.

20. Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania szafy kartotekowe 5 szufladowy o następujących parametrach:

metalowe szafy 5 szufladowe przystosowane do przechowywania dokumentacji medycznej w formacie C-5 (162 x 229 mm), w pionie, Szuflada posiada:

- przegrodę umożliwiającą ułożenie dwóch rzędów kopert w pionie,
- szuflady przesuwające się po prowadnicach teleskopowych z blokadą zabezpieczającą przed wypadnięciem,
- blokadę pozwalającą na wysunięcie tylko jednej szuflady,
- „Kieszonkę” na froncie szuflady na wymienne wsuwane oznakowania przechowywanej zawartości,
- Wymiary wewnętrzne szuflad: szerokość 36,5 cm , wysokość 26,5 cm, głębokość użytkowa 51 cm.
- Wymiary zewnętrzne szafy 5 szufladowej: szerokość 42 cm, wysokość 150 cm, głębokość 70 cm.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Poz. 4 ławka szatniowa wolnostojąca 1000 – 7 szt.

21. Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania ławkę szatniową wyposażoną w półkę o następujących parametrach:

-Wysokość siedziska (mm): 420

-Głębokość (mm): 280

-Długość (mm): 1000

-Kolor podnóża: niebieski

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Poz. 5 ławka szatniowa wolnostojąca 1500 – 4 szt.

22. Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania ławkę szatniową wyposażoną w półkę o następujących parametrach:

-Wysokość siedziska (mm): 420

-Głębokość (mm): 280

-Długość (mm): 1500

-Kolor podnóża: niebieski

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Ip. 3 - szafa kartotekowa 6 szufladowa

23. Czy dopuszczone będą szafki z szufladami przesuwającymi się na prowadnicach kulkowych?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

24. Czy dopuszczone będą szafki o korpusie grubości blachy 1,0 mm i grubości frontów 1,5 mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

lp. 1 i 2 - wytyczne do szafek ubraniowych

25. Czy podstawa ramowa z nóżkami ma stanowić całość z szafą, czy też ma być częścią osobną przytwierdzaną za pomocą śrub?-

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że podstawa ramowa z nóżkami ma stanowić całość z szafą.

Dotyczy warunków dostawy

26. Czy zamawiający wymaga ustawienia szaf w docelowych pomieszczeniach, czy też będą one przyjęte na magazyn?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga ustawienia szaf w pomieszczeniach docelowych.

27. Jeśli wymaga się ustawienia szaf w docelowych pomieszczeniach, proszę o określenie, na którą kondygnację będzie trzeba wnieść szafy, czy w budynku jest winda?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że szafy wnieść będzie trzeba na poziom -1, tj. piwnicę. W budynku jest winda.

28. Dot. SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 45 dni?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

KIEROWNIK DZIAŁU
ZAMOWIEŃ PUBLICZNYCH
Małgorzata Sondej-Orłowska